
 
 
 

 

             ISTITUTO COMPRENSIVO  DI BOZZOLO 

       V i a  A r i n i ,  4 / 6  –  4 6 0 1 2  B o z z  

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

   �  0 376 911 54 –  �  fa x  0 3769 121 5 –  e-m ai l :  s eg re t er ia@ ic bo zzo lo . go v . i t  -   m nic 823 00 l@ is tr uz io n e. i t   

Po sta  e l ett ro nica  ce rt i f i ca ta :  mn ic8 230 0l @p ec . i s t ruz io n e. i t  -  ht tp ://www . ic bo z zo lo .go v . i t  

   co d ice  me c ca nograf i c o  I s t i t uto  Co m pr e ns ivo  MN IC 8230 0L  –  co d ice  f is ca le  9 3 0348 302 03  
 
 
 
 

Prot.  1122 A15        Bozzolo, 16/03/2015 
CODICE CIG 617759155C 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

 
VISTO  l’art. 40 del Decreto n. 44 del 01/02/01; 
VISTO il programma annuale 2015; 
VISTO il piano diritto allo studio del Comune di Bozzolo ; 
CONSIDERATO che la docente BARGHINI ISELDA possiede i necessari requisiti professionali e 

di esperienza per l’affidamento dell’incarico nell’ambito del progetto “A SCUOLA SENZA 
ZAINO”;  

CONSIDERATO che la docente BARGHINI ISELDA , in servizio presso l’Istituto Comprensivo di 
“Giovanni Mariti” di Fauglia (PI), ha comunicato la propria disponibilità ad accettare 
l’incarico di relatrice/formatrice per i docenti dell’Istituto Comprensivo di Bozzolo per un 
totale di 5 ore di formazione ; 

VISTA la nota PROT. N. 559/A7 DEL 30/01/2015 con la quale il Dirigente Scolastico della 
predetta scuola ai sensi dell’art. 35 del CCNL 29/11/2007, ha concesso l’autorizzazione 
all’utilizzazione della docente BARGHINI ISELDA membro del gruppo promotore della 
Rete Nazionale Senza Zaino; 

TENUTO CONTO che per il suddetto incarico è stato pattuito un costo orario di € 50,00 lorde  
sui quali verrà calcolate la ritenuta Irpef   

 
DECRETA 

 
Alla docente BARGHINI ISELDA, è conferito per il  20 e 21 marzo 2015  l’incarico per l’attività 
di formazione “ SENZA ZAINO” della durata di ore 5 , presso la scuola secondaria di Bozzolo. A 
fronte di tale incarico l’impegno di spesa è di € 271,25 complessivamente. All’esperta verrà 
corrisposto il compenso di € 250,00 sul quale sarà calcolata la ritenuta irpef  di € 67,50, per un 
importo netto di € 182,50. L’irap a carico dell’amministrazione è di €. 21,25 

A carico dell’istituzione scolastica ci sarà il pernottamento e la cena del 20 marzo 2015  
A conclusione dell’incarico dovrà essere consegnata la relazione finale dell’esperta.       
   
 
 
 
     ISELDA BARGHINI     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
______________________                           ______________________ 
            (Patrizia Roncoletta)  

 
 
 

 
 


